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一

 
規

則

　

行
政
組
織
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

平
成
二
十
二
年
七
月
七
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
五
十
九
号

　
　
　

行
政
組
織
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

行
政
組
織
規
則
（
昭
和
三
十
五
年
宮
城
県
規
則
第
七
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

別
表
第
二
み
や
ぎ
新
し
い
ま
ち
・
未
来
づ
く
り
審
議
会
の
項
、
宮
城
県
木
材
流
通
対
策
協
議
会
の
項
及
び
一
般
国
道

百
八
号
花
渕
山
バ
イ
パ
ス
環
境
対
策
委
員
会
の
項
を
削
り
、
同
表
み
や
ぎ
県
北
高
速
幹
線
道
路
環
境
対
策
委
員
会
の
項

　
　
　

附　

則

　

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

　
　
　
　
　
 

　
　
　
　
　

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

平
成
二
十
二
年
七
月
七
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
六
十
号

　
　
　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

第
一
条　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
規
則
第
七
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す

る
。

　
　

第
二
十
六
条
の
三
第
一
項
及
び
第
三
項
中
「
及
び
第
二
項
」
を
削
る
。

　

第
三
十
四
条
第
一
項
中
「
、
第
二
項
、
第
三
項
及
び
第
十
項
」
を
削
り
、
同
項
第
八
号
中
「
第
五
十
三
条
の
三
の

二
第
一
項
第
一
号
」
の
下
に
「（
同
法
第
八
十
九
条
の
二
第
三
項
、
第
九
十
六
条
又
は
第
九
十
六
条
の
四
に
お
い
て

準
用
す
る
場
合
を
含
む
。）」
を
加
え
、
同
項
第
九
号
を
削
り
、
同
項
第
十
号
中
「
附
則
第
十
一
条
第
二
項
」
を
「
附

則
第
十
一
条
第
一
項
」
に
改
め
、
同
号
を
同
項
第
九
号
と
し
、
同
項
第
十
一
号
及
び
第
十
二
号
を
削
り
、
同
条
第
三

項
中
「
、
第
二
項
、
第
三
項
及
び
第
十
項
」
を
削
る
。

　
　

様
式
第
三
十
八
号
の
二
中
「第

53   条
第
48   項

」
を
「第

53   条
第
52   項

」
に
改
め
る
。

　
　

様
式
第
三
十
八
号
の
三
中
「第

53   条
第
48   項

」
を
「第

53   条
第
53   項

」
に
改
め
る
。

第
二
条　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

第
十
二
条
の
九
第
一
項
中
「
第
三
十
二
条
の
三
」
を
「
第
三
十
二
条
」
に
改
め
る
。

　

第
二
十
一
条
の
二
中
「
第
五
十
三
条
第
四
十
五
項
又
は
第
四
十
六
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四
十
項
又
は
第
四
十

一
項
」
に
改
め
る
。

　

第
二
十
二
条
第
一
項
中
「
第
五
十
三
条
第
五
十
項
及
び
第
五
十
一
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四
十
五
項
及
び
第
四

十
六
項
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中
「
第
五
十
三
条
第
五
十
二
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四
十
七
項
」
に
改
め
る
。

　
　

様
式
第
三
十
八
号
の
二
中
「第

53   条
第
52   項

」
を
「第

53   条
第
47   項

」
に
改
め
る
。

　
　

様
式
第
三
十
八
号
の
三
中
「第

53   条
第
53   項

」
を
「第

53   条
第
48   項

」
に
改
め
る
。

　
　
　

附　

則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
規
則
中
第
一
条
の
規
定
は
公
布
の
日
か
ら
、
第
二
条
の
規
定
は
平
成
二
十
二
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
経
過
措
置
）

２　

第
一
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
第
三
十
四
条
の
規
定
は
、
平
成
二
十
二
年
四
月
一

　

日
以
後
の
不
動
産
の
取
得
に
対
す
る
不
動
産
取
得
税
の
課
税
標
準
の
特
例
を
受
け
る
も
の
の
提
出
書
類
に
つ
い
て
適

　

用
し
、
同
日
前
の
不
動
産
の
取
得
に
対
す
る
不
動
産
取
得
税
の
課
税
標
準
の
特
例
を
受
け
る
も
の
の
提
出
書
類
に
つ

　

い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。
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中
「

同　

」
を
「

道
路
課

」
に
改
め
る
。


